
UCHWAŁA NR XXX/291/21 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy 
inwestycyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku   
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r, poz. 738, poz. 1020, poz. 1170, z 2020 r. poz. 673, 
poz. 1002, z 2021 r.  poz. 401) Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/55/15 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie zwolnienia                    
z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej, wprowadza się następujące zmiany § 
5. otrzymuje brzmienie „§ 5. Zwolnienie, o którym mowa w § 1., przysługuje do dnia 31 grudnia 2023 r.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7957C8-BB1B-4A6C-A22E-85D6E20A83AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


